Think ahead.

226100

Tork Abfalleimer

Der 20 Liter Tork Abfallbehalter eignet sich fir die verschiedensten Arten von Waschraumen und kann je
nach Bedarf flexibel an der Wand montiert werden.

*  Kompaktes und praktisches Design spart Platz
*  Problemlose Wartung und flexible Montageoptionen fiir ein ansprechendes Aussehen
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Breite
20.5¢cm
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7310792261002
Verpackungsmaterial Karton
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 1739¢g
Hohe 379 mm
Lange 216 mm
Breite 328 mm
Nettogewicht 1478¢g
Volumen 26.85dm3
Essity Pi Hygiene G GmbH |

Material
Kunststoff

Hét
43 cm

Transporteinheit
(TRP)
7310792261002
Karton

1(1 CON)

1.7 kg
379 mm
328 mm
216 mm
1.5kg

26.85dm3

322cm

Farbe
Wei}

Palette
(PAL)

7322540217278

48 (48 TRP)
12

4

83.47 kg
1666 mm
1200 mm
800 mm
70.94 kg

129 m3
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